Начальнику отдела образования, спорта и туризма Гомельского горисполкома
 Мельниковой А.В.

Иванова И.И., проживающего по адресу: г. Гомель, ул. Кирова, 5-10, д.т. 22-22-22
м.т. 8-029-222-22-22

Заявление
12.05.2014

[bookmark: _GoBack]	Прошу выдать мне справку о заработной плате за период работы с 01.01.2010 по 31.12.2012 в отделе образования, спорта и туризма Гомельского горисполкома.

Подпись					И.И.Иванов